
Drahé děti! 
Dívám se na vás a vidím ve vašem srdci smrt 
bez naděje, neklid a hlad. Není modlitby ani 
důvěry v Boha, proto mi Nejvyšší dovoluje, 
abych vám přinesla naději a radost. 
Otevřte se. Otevřte svá srdce Božímu 
milosrdenství a on vám dá vše, co 
potřebujete, a naplní vaše srdce mírem, 
protože on je mír a vaše naděje. Děkuji vám, 
že jste přijaly mou výzvu.

Poselství prostřednictvím 
vizionářky Mirjany 
z 2. prosince 2010

Drahé děti, dnes se zde 
s vámi modlím, abyste 
sebraly sílu k otevření 

svého srdce, a poznaly 
tak mocnou lásku trpícího 

Boha. Skrze tuto Jeho lásku, 
dobrotu a laskavost jsem 
také s vámi. Zvu vás, aby 

tento zvláštní čas přípravy 
byl časem modlitby, 

pokání a obrácení. Děti 
moje, potřebujete Boha. 
Nemůžete jít vpřed bez 

mého Syna. Až to pochopíte 
a přijmete, uskuteční se, 

co vám bylo slíbeno. Boží 
království se zrodí ve vašich 

srdcích skrze Ducha 
Svatého. K tomu vás vedu. 

Děkuji vám.

Poselství Panny Marie z 25. listopadu 2010


